СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ

 04.12 .2013 г.                                                                                           № 22
О внесении изменений в решение Совета
Спасского сельского поселения
от 13.12.2012г. № 167 «О бюджете
Спасского сельского поселения на 2013 год»

В соответствии с пунктом 5.5 Положения о бюджетном процессе в Спасском сельском поселении, утвержденного решением Совета поселения от 15.09.2005г. № 14 (с изменениями и дополнениями), Совет поселения РЕШИЛ:

    Внести в решение Совета Спасского сельского поселения от 13.12.2012г. № 167 «О бюджете Спасского сельского поселения на 2013 год» следующие изменения:
1. В статье 1 решения цифры «17194,4» заменить на «17270,98024»

                 «1767,4» заменить на «1843,98024»

                 «18327,9» заменить на «18404,48024»

2. В приложении 2
- добавить строки и изменить цифры в следующих строках:
	1 01 02010 01 1000 110

	Налог на доходы физических лиц
	8961,0 на 8803,0

	1 01 02020 01 1000 110

	Налог на доходы физических лиц
	1000,0 на 200,0

	1 05 01011 01 1000 110

	Единый налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы
	774,0 на 600,0

	1 05 01050 01 1000 110

	Минимальный налог, зачисляемый в бюджеты субъектов Российской Федерации
	59,0 на 100,0

	1 05 03010 01 1000 110

	Единый сельскохозяйственный налог
	25,0 на 5,0

	1 06 01030 10 1000 110

	 Налог на имущество физических лиц, зачисляемый в бюджеты поселений
	1757,0 на 1700,0

	1 06 06013 10 1000 110

	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации, зачисляемый в бюджеты поселений
	1300,0 на 1400,0

	1 06 06023 10 1000 110

	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации, зачисляемый в бюджеты поселений
	636,0 на 800,0

	109 04050 10 0000 110

	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года), мобилизуемый на территориях поселений
	0,0 на 1,0

	 1 08 04020 01 1000 110

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления
	67,0 на 75,0

	1 14 06013 10 0000 430

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые находятся в границах поселения
	400,0 на 1200,0

	1 14 06025 10 0000 430

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселения
	100,0 на 200,0

	1 16 90050 10 0000 140

	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещении ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений
	5,0 на 0,0

	2 02 00000 00 0000 000

	Безвозмездные поступления
	1767,4 на 1843,98024

	2 02  04999 10 0000 151

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	458,6 на 535,18024

	Всего доходов
	17194,4 на 17270,98024

3. В приложении 5
          - добавить и изменить цифры в следующих строках:

	  Общегосударственные вопросы
	725
	01
	00

	4718,246 на 4794,186

	 Руководство и управление в сфере установленных функций
	725
	01
	04
	0020000

	3784,106 на 3861,846

	 Центральный аппарат
	725
	01
	04
	0020400

	3784,106 на 3861,846

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	725
	01
	04
	0020400
	500
	3784,106 на 3861,846

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	725
	01
	07

	100,0 на 98,2

	Проведение выборов в представительное собрание
	725
	01
	07
	0200002

	100,0 на 98,2

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	725
	01
	07
	0200002
	500
	100,0 на 98,2

	  Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	725
	03
	00

	200,1 на  140,16

	 Обеспечение противопожарной безопасности
	725
	03
	10

	200,1 на  140,16

	Реализация других функций, связанных с обеспечением национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	725
	03
	10
	2470000

	200,1 на  140,16

	 Выполнение функций органами местного самоуправления
	725
	03
	10
	2470000
	500
	200,1 на  140,16

	Национальная экономика
	725
	04
	00

	2594,4на 2670,98024

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	725
	04
	09

	2594,4на 2670,98024

	Субсидии на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов
	725
	04
	09
	3150202

	458,6 на 535,18024

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	725
	04
	09
	3150202
	500
	458,6 на 535,18024

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	725
	05
	00

	2397,0 на 2381,0

	Коммунальное хозяйство
	725
	05
	02

	400,0 на 496,0

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	725
	05
	02
	3510500

	100,0 на 196,0

	 Выполнение функций органами местного самоуправления
	725
	05
	02
	3510500
	500
	100,0 на 196,0

	Благоустройство
	725
	05
	03

	1997,0 на 1885,0

	Озеленение
	725
	05
	03
	6000300

	20,0 на 10,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	725
	05
	03
	6000300
	500
	20,0 на 10,0

	Организация и содержание мест захоронения
	725
	05
	03
	6000400

	97,0 на 85,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	725
	05
	03
	6000400
	500
	97,0 на 85,0

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	725
	05
	03
	6000500

	680,0 на 590,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	725
	05
	03
	6000500
	500
	680,0 на 590,0

	Всего расходов

	18327,9 на 18404,48024

4. Решение подлежит опубликованию.
Глава  поселения                                                                      И.А.Тарабухина